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	LP.
	Imię
	Nazwisko
	Data dyżuru
	Tel. 
	e-mail

	1
	Adam 
	Wasilewski
	04.05.2020

	
	a.wasilewski@pb.edu.pl

	2
	Joanna
	Bublej
	05.05.2020

	660 689 558
	j.bublej@pb.edu.pl

	3
	Andrzej
	Perkowski
	06.05.2020

	797 995 928
	a.perkowski@pb.edu.pl

	4
	Elżbieta
	Żebranowicz
	07.05.2020

	571 443 153
	e.zebranowicz@pb.edu.pl

	5
	Kamila 
	Gryko
	08.05.2020
	791 024 055
	k.gryko@pb.edu.pl

	6
	Danuta 
	Karpowicz
	11.05.2020
	571 443 160
	d.karpowicz@pb.edu.pl

	7
	Paweł 
	Kondzior
	12.05.2020
	797 995 971
	p.kondzior@pb.edu.pl

	8
	Marzanna 

	Andraka
	13.05.2020
	571 443 130
	m.andraka@pb.edu.pl

	9
	Marcin
	Matejko
	14.05.2020

	511 162 087
	marmat.1983@wp.pl

	10
	Dorota 
	Filipiuk 
	15.05.2020
	797 995 975
	d.filipiuk@pb.edu.pl

	11
	Joanna
	Bublej
	18.05.2020

	660 689 558
	j.bublej@pb.edu.pl

	12
	Kamila 
	Gryko
	19.05.2020
	791 024 055
	k.gryko@pb.edu.pl

	13
	Andrzej
	Perkowski
	20.05.2020

	797 995 928
	a.perkowski@pb.edu.pl

	14
	Dawid 
	Łapiński
	21.05.2020
22.05.2020
	571 443 155
	d.lapinski@pb.edu.pl



